
Rozkład jazdy autobusów w zakresie 

transportu wyborców do lokali 

Obwodowych Komisji Wyborczych  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień  

15 października 2023r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Grzmiącej  

Dom Szkoleniowy 

ul. Kolejowa 2, 78-450 Grzmiąca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejscowość 

I kurs 

godzina 

odjazdu 

II kurs 

godzina 

odjazdu 

Czechy 09:15 15:15 

Przystawy 09:20 15:20 

Sławno 09:40 15:40 

Równe 09:45 15:45 

Gdaniec 10:00 16:00 

Lubogoszcz 10:10 16:10 



Rozkład jazdy autobusów w zakresie 

transportu wyborców do lokali 

Obwodowych Komisji Wyborczych  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień  

15 października 2023r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Mieszałkach 

Świetlica Wiejska 

ul. Polna 1a, 78-450 Grzmiąca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejscowość 

I kurs 

godzina 

odjazdu 

II kurs 

godzina 

odjazdu 

Radusz 09:10 15:10 

Ubocze 09:15 15:15 

Godzisław 09:25 15:25 

Nosibądy 09:35 15:35 



Rozkład jazdy autobusów w zakresie 

transportu wyborców do lokali 

Obwodowych Komisji Wyborczych  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień  

15 października 2023r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Iwinie 

Szkoła Podstawowa  

Iwin 12a, 78-451 Przeradz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejscowość 

I kurs 

godzina 

odjazdu 

II kurs 

godzina 

odjazdu 

Radostowo 09:15 15:15 

Pustkowie 09:30 15:30 

Radomyśl 09:35 15:35 

Przeradz 09:40 15:40 



Rozkład jazdy autobusów w zakresie 

transportu wyborców do lokali 

Obwodowych Komisji Wyborczych  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień  

15 października 2023r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Krosinie 

Klub Seniora 

ul. Szkolna 3, 78-452 Krosino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejscowość 

I kurs 

godzina 

odjazdu 

II kurs 

godzina 

odjazdu 

Wielanowo 10:30 16:30 

Boleszkowice 10:35 16:35 



Rozkład jazdy autobusów w zakresie 

transportu wyborców do lokali 

Obwodowych Komisji Wyborczych  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień  

15 października 2023r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Wielawinie 

Świetlica Wiejska 

Wielawino 50, 78-450 Grzmiąca 

 

 

 

 

 

 

 

Miejscowość 

I kurs 

godzina 

odjazdu 

II kurs 

godzina 

odjazdu 

Storkowo 10:40 16:40 

Żarnowo 10:50 16:50 


